
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Demčák Ján
Téma: Detekce zbraní ve 2D obrazu (id 20590)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Náročnost zadání této bakalářské práce hodnotím jako průměrnou. Práce navazuje na běžící projekt, který se týká

detekce a rozpoznávání zbraní v obrazu či videu. Všechny body zadání byly splněny, avšak s body 3 a 4 nejsem
spokojen dle původního očekávání, tzn. výsledky jsou pro nás těžko uchopitelné až nepoužitelné.

2. Práce s literaturou
 Pan Demčák si studijní prameny nalezl vlastní aktivitou a v práci je korekntě cituje. Nelogické je jen číslování, které

nezačíná jedničkou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během řešení postup nekonzultoval. Setkali jsme na počátku a na konci řešení. V průběhu jsem o jeho

aktivitě nebyl vůbec informován.
4. Aktivita při dokončování
 Jelikož se mnou práce nebyla průběžně konzultována, dozvěděl jsem se o odevzdání až po tomto kroku. Ve stejné

době mi přišel pan Demčák ukázat dosažené výsledky. Práci jsem před jejím odevzdáním neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ocenění této práce mi nejsou známy, rozhodně je však nedoporučuji.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Body zadání byly sice splněny, avšak bez konzultace se mnou, tj. má očekávání se odlišují od prezentovaných a

dosažených výsledků. Práci jsem neměl možnost ovlivnit, neboť se mnou její postup nebyl konzultován. Celkově
nejsem s prací spokojen, proto navrhuji hodnocení stupněm E (dostatečně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 26. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

